
Рішення вченої ради 

Херсонського державного університету 

від 30 березня 2020 року 

 

Про результати зимової заліково- 

екзаменаційної сесії 2019-2020 н.р. 

 

Заслухавши інформацію керівника відділу забезпечення якості освіти 

Кобця В.М. щодо кількісних та якісних показників зимової заліково-

екзаменаційної сесії 2019-2020 н.р. студентів денної та заочної форм 

навчання, 

Вчена рада вирішила: 

1. Затвердити результати зимової заліково-екзаменаційної сесії 2019-

2020 н.р. студентів денної та заочної форм навчання. 

2. Деканам факультетів спільно із завідувачами кафедр і гарантами 

освітніх програм проаналізувати причини низької якості знань, провести 

опитування на освітніх програмах, де якість знань нижче 25% для виявлення 

засобів мотивації студентів до навчання на обраній освітній програмі. 

3. Гарантам освітніх програм посилити роботу щодо перегляду освітніх 

програм для підвищення мотивації здобувачів вищої освіти за результатами 

їх опитування за І семестр 2019-2020 н.р., які були розіслані гарантам 

освітніх програм іідділом забезпечення якості освіти.  

4. Завідувачам кафедр розширити доступ до дистанційних освітніх 

ресурсів для здобувачів вищої освіти з метою забезпечення якісного 

освітнього процесу під час карантину до наступного опитування за 

результатами ІІ семестру 2019-2020 н.р. 

5. Деканам факультетів залучати студентів та науково-педагогічних 

працівників до обговорення питань якості освіти студентів, навчально-

методичного забезпечення та організації освітнього процесу в Херсонському 

державному університеті, результати яких обговорювати на засіданнях 

кафедр, вчених рад факультетів, вченої ради університету. 

 

 

 

Голова:        Володимир ОЛЕКСЕНКО 

 

Секретар:                Наталія ВОРОПАЙ  

 


